PORTARIA N.° 65.2006

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO PERMANEN TE DE
SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os servidores
abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA
ADMINISTRATIVA:

- Titulares: Alfredo Höring, Armindo Riske e Marli Terezinha Gabriel;

- Suplentes: José Ângelo Rodrigues da Silva, Marlene Bandeira e Vera Rosani Lui.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 09 de Maio de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento